UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio a ponderandum per votum obligatum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Ordo ad ponderandam personam pro voto
ni fidelium scificator accedas: suscipe de manu famulorum tuorum
munus oblati, quod a tua clemencia benedictum in usus huius sancte
rij maneat consecratum: sint hec in respectu tuo libenter accepta, sicut
quondam Abel alimni tui, vel Melchisedech tibi munera placue
runt oblata. Et quod ad honorem tui amoris ecclesiam tuam summis ni
tunt decorare obsequiis, tu eis domine magna pro parvis recopula, et
deuotione eorum accipias: peccata dimittas: fide eos repleas: indulgentia
foueas: misericordias protegas: aduersa destruas: prospera concede: benedictum
in hoc seculo actionis bonum documentum, charitatis studium, scilicet
amoris affectum: et in futuro cum sanctis angelis adipiscant perpetuum re
gnum. Per deo. **Postea aspergatur aqua benedicta.** **Ordo ad po**

derandam personam pro voto obligatam dare de aliqua re quantum possiderat corpus eius, sicut triticum, oleum, ceram, vinum, vel alia.

Sacerdos dicit. **Adiutorium no. Quo dicto ponat verbo**
na ponderanda super lanceam, vel tabulam more solito: et recitat antiph. Benedicimus deum celi, coram omnibus uiuentibus
ei: quia fecit nobiscum misericordiam suam. **Et intonet.**

Te deum laudamus: te deum confitemur. **R.** et eternum patrem omnis
terra venerat. **M.** ibi omnes angeli: tibi celi et vniuersę preces.

M. ibi cherubi et seraphi incessabili voce proclamant. **S.** cius, **S.** cius.

S. anctus dominus deus sabaoth. **P.** leni sunt celi et terra maiestatis
glorie tue. **M.** e gloriosus apolorum chorus. **M.** e prophetarum lau

dabilis numerus. **M.** e martyrum candidatus laudat exercitus. **M.** e

pro orbem terrarum sancta confitetur ecclesia. **P.** atri inmensę maiestatis, **M.** e

neradum tuum verum et unicum filium. **S.** anctum quoque paracletum
spiritum. **M.** u es rex glorie **Chc.** **M.** u patris sempiternus es filius.

M. u ad liberandum suscepturus homines: non horruisti virginis uterum.

M. u deuicto mortis aculeo: aperuisti credentibus regna celorum.

M. u ad dexteram dei sedes in gloria patris. **T.** u dex crederis esse

se venturus. **M.** e ergo quos tuis famulis subuenit: quos precioso sanguine
redemisti. **R.** eterna fac cum sanctis tuis in gloria munerari.